

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

LWA Flex Invest ApS
Skovmosevej 12
2820 Gentofte

CVR-nr. 29 77 54 19

Årsrapport 2016
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2017

Dirigent:

Lasse Wiwe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9-10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12-16

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -779.826.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Noter	Side/nr.	2016	2015
	Bruttotab	-250.261	86.545
1	Afskrivninger	<u>-168.914</u>	<u>-110.633</u>
	Driftsresultat	-419.175	-24.088
2	Indtægter af kapitalandele	-360.585	717.384
	Finansieringsudgifter	<u>-66</u>	<u>-1.613</u>
	Resultat før skat	-779.826	691.683
3	Skat af årets resultat	<u>104.489</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-675.337</u></u>	<u><u>691.683</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Udloddet udbytte	0	570.000
	Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-728.635	417.384
	Overført til næste år	<u>53.298</u>	<u>-295.701</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-675.337</u></u>	<u><u>691.683</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	112.250
		<u>0</u>	<u>112.250</u>
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>112.250</u>
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	205.823	262.487
		<u>205.823</u>	<u>262.487</u>
5	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.823</u>	<u>262.487</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	949.455	1.136.417
	Andre værdipapirer	3-3 240.000	0
	Deposita	3-4 130.500	130.500
	Udskudt skatteaktiv	104.489	0
		<u>1.424.444</u>	<u>1.266.917</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.444</u>	<u>1.266.917</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.630.267</u>	<u>1.641.654</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Tilgodehavender associerede virksomheder	3-5 0	158.840
	Andre tilgodehavender	4-6 43.015	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.282	0
		<u>45.297</u>	<u>176.840</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.297</u>	<u>176.840</u>
	Likvide beholdninger	4-7 <u>339.800</u>	<u>518.582</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>385.097</u>	<u>695.422</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.015.364</u>	<u>2.337.076</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		908.454	1.078.716
		836.601	783.303
		0	200.000
7	EGENKAPITAL I ALT	<u>1.870.055</u>	<u>2.187.019</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	Selskabsskat	4-8 0	0
	Anden gæld	4-9 70.500	136.779
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	74.809	13.278
Kortfristet gæld i alt		<u>145.309</u>	<u>150.057</u>
GÆLD I ALT		<u>145.309</u>	<u>150.057</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.015.364</u></u>	<u><u>2.337.076</u></u>
8	Ejerforhold		
9	Sikkerheder og pantsætninger		
10	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-675.337	691.683
Afskrivninger	168.914	110.633
Indtægter af kapitalandele	128.635	-717.384
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-104.489</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-482.277	84.932
Forskydning mellemregning anpartshaver	61.531	2.836
Betalt udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-469.800</u>
Selvfinansiering i alt	-620.746	-382.032
Ændring i:		
Tilgodehavender	131.543	-44.750
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-66.279</u>	<u>20.259</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-555.482</u>	<u>-406.523</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-283.320
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>376.700</u>	<u>222.700</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>376.700</u>	<u>-60.620</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>518.582</u>	<u>985.725</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>339.800</u></u>	<u><u>518.582</u></u>

NOTER

Noter	2016	2015
1 AFSKRIVNINGER		
Rettigheder	0	89.800
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>56.664</u>	<u>20.833</u>
	56.664	110.633
Tab rettigheder	<u>112.250</u>	<u>0</u>
AFSKRIVNINGER I ALT	<u><u>168.914</u></u>	<u><u>110.633</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
The Bird ApS	117.079	97.545
Nord Gruppen ApS	-204.955	619.839
Happy Helper ApS	-40.759	0
Avance salg anparter	270.550	0
Mellemregning Cock's & Cows Ravnsborggade ApS	<u>-502.500</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-360.585</u></u>	<u><u>717.384</u></u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
Skat af årets resultat specificeres således:		
Hensat til betaling af skat	0	0
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-104.489</u>	<u>0</u>
	<u><u>-104.489</u></u>	<u><u>0</u></u>

Der er i regnskabsåret 2016 betalt kr. 20.000 i selskabsskat.

NOTER

Noter

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder
Samlet anskaffelsessum primo	449.000
Afgang til kostpris	<u>-449.000</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>
Samlede afskrivninger primo	336.750
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>-336.750</u>
Samlede afskrivninger ultimo	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u><u>0</u></u>

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmateriel inventar og andre anlæg
Samlet anskaffelsessum primo	<u>283.320</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>283.320</u>
Samlede afskrivninger primo	20.833
Årets afskrivninger	<u>56.664</u>
Samlede afskrivninger ultimo	<u>77.497</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u><u>205.823</u></u>

NOTER

Noter

6 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
The Bird ApS	København	126.000	20%
Nord Gruppen ApS	København	80.000	33%
Happy Helper ApS	København	50.000	17%
Cock's & Cows Ravnsborggade ApS	København	50.000	0%
		2016	2015
Kostpris primo		65.967	108.667
Tilgang til kostpris		0	22.500
Afgang til kostpris		-16.700	-65.200
Kostpris ultimo		49.267	65.967
Værdireguleringer primo		1.070.450	837.217
Tilbageførte værdireguleringer		-13.787	-246.484
Årets resultatandele		-128.635	717.384
Værdireguleringer i dattervirksomheder		572.160	62.333
Udbytte til moderselskab		-600.000	-300.000
Værdireguleringer ultimo		900.188	1.070.450
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		949.455	1.136.417
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:			
The Bird ApS		78.729	71.948
Nord Gruppen ApS		870.726	1.041.969
Happy Helper ApS		0	10.000
Cock's & Cows Ravnsborggade ApS		0	12.500
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		949.455	1.136.417

NOTER

Noter	2016	2015
7 EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen udgør kr. 125.000.		
Selskabets kapital sammensætter sig således: 125.000 stk. kapitalandele á kr. 1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabets egenkapital kan opgøres således:		
Egenkapital primo	2.187.019	2.149.287
Årets resultat	-675.337	691.683
Værdireguleringer associerede virksomheder	558.373	-184.151
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-469.800</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u>1.870.055</u>	<u>2.187.019</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	1.078.716	845.483
Årets resultat	-128.635	717.384
Værdireguleringer associerede virksomheder	558.373	-184.151
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-300.000</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE ULTIMO	<u>908.454</u>	<u>1.078.716</u>
8 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Lasse Wiwe Skovmosevej 12 2820 Gentofte		
9 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****10 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lasse Jørgen Wiwe

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-704555487495
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2017 kl.: 11:03:42



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2017 kl.: 11:06:02



Lasse Jørgen Wiwe

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-704555487495
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2017 kl.: 11:53:34



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter